
金坛市PVC地胶防火测试 燃烧性能检测

产品名称 金坛市PVC地胶防火测试 燃烧性能检测

公司名称 浙江广分检测技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 江苏省昆山市陆家镇星圃路12号智汇新城B区7栋

联系电话 18662248593 18662248593

产品详情

根据《中华人民共和国消防法》、《建筑内部装修防火设计规范》、《建筑内部装修防火施工及验收规
范》等多部法律法规和技术规范的要求，在内部装修中，务必确保所用的装修材料满足相应设计要求，
并进行见证取样。

常规材料

复合材料：纸面石膏板、矿棉板、硅酸钙板、玻璃棉板、玻璃纤维布、岩棉板等纺织织物：墙布、墙毯
、窗帘、地毯矿棉制品:玻璃棉(棉/板/管/毡)、岩棉矿渣棉(棉/板/管/毡)
、硅酸铝棉(棉/板/管/毡)、无机喷涂棉等

木质材料：阻燃胶合板、细木工板、木饰面、人造板、木地板等地面木质材料高分子合成材料：橡塑保
温管等管状材料、橡塑保温板等平板状材料、PVC地胶、橡胶地垫、PVC电线套管等保温砂浆:胶粉聚苯
颗粒浆料、无机保温砂浆、硅酸盐绝热涂料、粘结剂、抹面砂浆等其他材料：防火封堵材料和涉及电气
设备、灯具、防火门窗、钢结构装修的材料

检测项目及对应标准

序号检测项目标准说明 1 燃烧性能分级

2 单体燃烧试验

3 不燃性



4 燃烧热值

5 可燃性

6 氧指数

7 烟密度

8 临界辐射通量

9 纺织品燃烧性能-垂直法

10 纺织品燃烧性能-氧指数法

11 电线电缆单根垂直
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